
1 Dračice Bystřice Maroszová Zoe
2 LEXY Kroměříž Lepič Lilien
3 AMA Opava Pešková Sofie
4 Dračice Bystřice Klimková Tamara
5 MK Ballerisimo Hlučín Veselá Laura
6 Dračice Bystřice Bartoszová Linda

1 AMA Opava Glogovská Marie
2 Dračice Bystřice Viková Emma
3 LEXY Kroměříž Czudková Stela
4 MICHELLE Karviná Andělová Eliška
5 Dračice Bystřice Pinkavová Dorota
6 LEXY Kroměříž Šišková Vendula
7 MiKaDo Karviná Krzystková Eliška

1 MK Ballerisimo Hlučín Badurová Klaudie
2 MICHELLE Karviná Bizyková Kristýna

1 BANIMO Opava Coganová Lucie
2 MK Ballerisimo Hlučín Ševčíková Tereza
3 MK Ballerisimo Hlučín Plačková Vanda
4 MICHELLE Karviná Kleinová Klaudie

1 MK Ballerisimo Hlučín Humenjuková Natálie
2 LEXY Kroměříž Zapletalová Julie
3 Dračice Bystřice Rendeková Karolína
4 MiKaDo Karviná Oberherrová Eva

1 MICHELLE Karviná Bogačevičová Adéla
2 MiKaDo Karviná Geršlová Marcela
3 BANIMO Opava Ohnheiserová Klára

1 MICHELLE Karviná Liptáková Beáta
2 Dračice Bystřice Grygová Tea 
3 MICHELLE Karviná Nguyen An Na
4 MK Ballerisimo Hlučín Badurová Klaudie
5 BANIMO Opava Kutsa Zlata
6 Dračice Bystřice Lacková Dominika
7 MICHELLE Karviná Kekeli Melánie
8 MiKaDo Karviná Klimčíková Anna Nagia
9 MiKaDo Karviná Timchenko Yuliia

10 LEXY Kroměříž Lepič Laura
11 MiKaDo Karviná Szwanczarová Ema
12 LEXY Kroměříž Suchánková Adéla

Sólo BAT - littlekadet mladší

Sólo POM - littlekadet

Sólo POM - kadet

Sólo BAT - littlekadet starší

Sólo ACRO - junior

Sólo ACRO - kadet

Sólo ACRO - senior



1 Dračice Bystřice Banotová Laura
2 MiKaDo Karviná Káňová Marie
3 LEXY Kroměříž Procházková Denisa
4 MiKaDo Karviná Poncza Wiktoria
5 ELITÉ Ostrava Péchy Gabriela
6 ELITÉ Ostrava Zlatohlávková Ester
7 MICHELLE Karviná Kusá Dominika
8 MK Ballerisimo Hlučín Ševčíková Tereza
9 MiKaDo Karviná Cehelníková Aneta

10 ELITÉ Ostrava Urbančíková Vanda
11 ELITÉ Ostrava Gajdorusová Nela
12 MICHELLE Karviná Kolarczyková Adéla

1 MK Ballerisimo Hlučín Pazdyková Veronika
2 MiKaDo Karviná Paličková Natálie
3 BANIMO Opava Kurečková Emma
4 MK Ballerisimo Hlučín Humenjuková Natálie

1 MICHELLE Karviná Boháčová Emma, Bijoková Alice
2 Dračice Bystřice Klimková Tamara, Maroszová Zoe
3 MK Ballerisimo Hlučín Sálová Barbora, Dadoková Evelyn
4 AMA Opava Krystynová Amalie, Pešková Sofie
5 MiKaDo Karviná Legindi Magdaléna, Swaczynová Ema, Škutová Laura Aurélie
6 Dračice Bystřice Kaletová Klára, Mitrengová Tereza 
7 MICHELLE Karviná Andělová Eliška, Pančíková Timea

1 Dračice Bystřice Drobiszová Barbora, Viková Emma, Maroszová Zoe
2 BANIMO Opava Miketová Valérie, Dihlová Ellen
3 MICHELLE Karviná Bogačevičová Adéla, Reichl Stella
4 BANIMO Opava Ohnheiserová Klára, Novotná Valérie Emma

1 MK Ballerisimo Hlučín Šimíčková Emma, Švejdíková Ellen, Badurová Klaudie
2 BANIMO Opava Stromská Lily, Stromská Sofie
3 BANIMO Opava Kutsa Zlata, Halfarová Ingrid

1 MK Ballerisimo Hlučín Plačková Vanda, Ševčíková Tereza
2 ELITÉ Ostrava Svobodová Natálie, Zlatohlávková Ester, Péchy Gabriela
3 BANIMO Opava Coganová Lucie, Oršová Natálie
4 MiKaDo Karviná Cehelníková Aneta, Jaworková Elen

1 MICHELLE Karviná Kolarczyková Adéla, Krenželoková Lucie
2 BANIMO Opava Kurečková Emma, Jašková Tereza, Přikrylová Adéla
3 MK Ballerisimo Hlučín Ševčíková Tereza, Pazdyková Veronika
4 AMA Opava Schoppiková Lucie, Richterová Natálie
5 MiKaDo Karviná Poncza Wiktoria, Szvitková Alena

Duo/trio BAT - littlekadet

Duo/trio POM - senior

Sólo POM - junior

Sólo POM - senior

Duo/trio POM - littlekadet

Duo/trio POM - kadet

Duo/trio POM - junior



1 BANIMO Opava 7 (Novotná, …)
2 MICHELLE Karviná 6 (Andělová, …)
3 MiKaDo Karviná 7 (Geršlová, …)

1 MICHELLE Karviná 7 (Liptáková, …)
2 Dračice Bystřice 5 (Rylko, …)
3 MiKaDo Karviná 6 (Klimčíková, …)
4 BANIMO Opava 7 (Stromská, …)
5 MK Ballerisimo Hlučín 7 (Fusová, …)

1 MiKaDo Karviná 7 (Beňková, …)
2 ELITÉ Ostrava 5 (Svobodová, …)
3 MK Ballerisimo Hlučín 7 (Poštulková, …)

1 AMA Opava Trušinová Daria, Grodová Nikola
2 BANIMO Opava Bartesková Sofie, Jedličková Lilien, Snopková Kristýna
3 MICHELLE Karviná Nguyen An Na, Pham Karolína
4 MK Ballerisimo Hlučín Šimíčková Emma, Švejdíková Ellen, Badurová Klaudie
5 AMA Opava Trušinová Sonia, Hnilka Elizabeth Marlen

1 BANIMO Opava Pokorová Natálie, Šimerová Nella, Coganová Lucie
2 MICHELLE Karviná Kusá Dominika, Królová Adéla
3 AMA Opava Botziánová Julie, Kuzníková Valerie
4 MK Ballerisimo Hlučín Plačková Vanda, Dujsíková Sofie
5 BANIMO Opava Židková Eva, Gábová Rozálie

1 MK Ballerisimo Hlučín Humenjuková Natálie, Ševčíková Tereza
2 AMA Opava Schoppiková Lucie, Richterová Natálie
3 MiKaDo Karviná Oberherrová Eva, Odvárková Tereza
4 MK Ballerisimo Hlučín Bilíková Nikola, Pazdyková Veronika

1 Dračice Bystřice 7 (Košťálová,…)
2 MICHELLE Karviná 6 (Eberová, …)
3 BANIMO Opava 6 (Novotná, …)
4 MiKaDo Karviná 7 (Kunáková, …)

1 MK Ballerisimo Hlučín 7 (Petrášová, …)
2 BANIMO Opava 6 (Kutsa, …)
3 AMA Opava 5 (Glogovská, …)
4 BANIMO Opava 6 (Schwanová, …)
5 MICHELLE Karviná 7 (Pham, …)

1 ELITÉ Ostrava 6 (Svobodová, …)
2 MICHELLE Karviná 6 (Kusá, …)
3 MK Ballerisimo Hlučín 7 (Ševčíková, …)
4 BANIMO Opava 6 (Glogová, …)
5 BANIMO Opava 6 (Burdová, …)

Miniformace POM - junior + senior

Miniformace POM - kadet

Miniformace MIX - junior

Miniformace MIX - kadet

Duo/trio MIX - senior

Duo/trio MIX - junior

Duo/trio MIX - kadet

Miniformace POM - littlekadet

Miniformace BAT - littlekadet



1 MK Ballerisimo Hlučín 7 (Poštulková, …)
2 BANIMO Opava 7 (Měchová, …)

1 BANIMO Opava 18

1 BANIMO Opava 23
2 MiKaDo Karviná 18
3 MK Ballerisimo Hlučín 23

1 MiKaDo Karviná 13
2 BANIMO Opava 18

1 LEXY Kroměříž 16
2 MiKaDo Karviná 14

1 MK Ballerisimo Hlučín Petrášová Viktorie
2 MiKaDo Karviná Kočková Karolína
3 MK Ballerisimo Hlučín Švejdíková Ellen

1 AMA Opava Schoppiková Lucie
2 MiKaDo Karviná Cehelníková Aneta
3 MK Ballerisimo Hlučín Kolačková Eliška
4 MK Ballerisimo Hlučín Sysalová Kristýna
5 TJ Sokol Černovír Olomouc Lošáková Lenka

1 LASSIES Brno Šímová Karolína
2 MK Ballerisimo Hlučín Búllová Andrea
3 MiKaDo Karviná Oberherrová Eva
4 MK Ballerisimo Hlučín Bilíková Nikola
5 EvEm TJ Fulnek Krásová Emily

1 ELITÉ Ostrava Lasková Vanessa, Tichavská Vendula
2 MiKaDo Karviná Galuszková Tereza, Mayerová Tereza
3 ELITÉ Ostrava Torčíková Tereza, Tydlačková Zuzana
4 MK Ballerisimo Hlučín Kolačková Eliška, Havlíková Lucie
5 MK Ballerisimo Hlučín Bilíková Nikola, Búllová Andrea

1 ELITÉ Ostrava 5 (Torčíková, …)
2 MiKaDo Karviná 7 (Galuszková, …)

Miniformace MIX - senior

Sólo 2BAT - senior 

Duo/trio 2BAT - junior + senior

Miniformace 2BAT - senior

Sólo 2BAT - kadet

Vyhlášení dopoledního programu + pauza na oběd

Sólo 2BAT - junior

Pódiová sestava POM + MIX - kadet

Pódiová sestava POM + MIX - senior

Pódiová sestava POM + MIX - junior

Pódiová sestava POM - littlekadet



1 MK Ballerisimo Hlučín 15
2 MiKaDo Karviná 16
3 Dračice Bystřice 19
4 LEXY Kroměříž 23

1 Dračice Bystřice 21
2 Rozetky DDM Třinec 14
3 BANIMO Opava 17
4 MiKaDo Karviná 18
5 MK Ballerisimo Hlučín 23
6 LEXY Kroměříž 14
7 MK Ballerisimo Hlučín 17

1 MiKaDo Karviná 13
2 MK Ballerisimo Hlučín 24
3 Rozetky DDM Třinec 19

1 LEXY Kroměříž 16
2 Dračice Bystřice 16
3 MiKaDo Karviná 14
4 MK Ballerisimo Hlučín 16

1 MICHELLE Karviná Kekeli Melánie
2 LEXY Kroměříž Pořická Eliška
3 MiKaDo Karviná Šromová Klára
4 MK Ballerisimo Hlučín Růžičková Nela
5 ELITÉ Ostrava Motlochová Sára

1 MICHELLE Karviná Pham Karolína
2 MK Ballerisimo Hlučín Dihlová Sára
3 Dračice Bystřice Kowalowská Kateřina
4 MK Ballerisimo Hlučín Šimíčková Emma
5 MiKaDo Karviná Klimčíková Emílie Monika
6 LEXY Kroměříž Kohoutková Edit
7 Kala Havířov Klimková Izabella
8 MK Ballerisimo Hlučín Pchálková Adéla
9 LEXY Kroměříž Libenská Viktorie

10 AMA Opava Trušinová Sonia
11 MICHELLE Karviná Šušková Bára
12 MK Ballerisimo Hlučín Petrášová Viktorie

Pódiová sestava BAT - littlekadet

Pódiová sestava BAT - senior

Pódiová sestava BAT - kadet

Pódiová sestava BAT - junior

Sólo BAT - kadet mladší

 Sólo BAT - kadet starší



1 MK Ballerisimo Hlučín Skácelová Kristýna
2 Dračice Bystřice Trombiková Julie
3 MiKaDo Karviná Wedrová Laura
4 MK Ballerisimo Hlučín Otipková Nela
5 MiKaDo Karviná Cehelníková Aneta
6 BANIMO Opava Židková Eva
7 MK Ballerisimo Hlučín Dihlová Sofie
8 MiKaDo Karviná Jaworková Elen
9 MK Ballerisimo Hlučín Dujsíková Sofie

10 Dračice Bystřice Kubiková Anna
11 MK Ballerisimo Hlučín Kolačková Eliška
12 BANIMO Opava Cihlářová Viktorie
13 BANIMO Opava Štorková Kristýna

1 ELITÉ Ostrava Dluhošová Eliška
2 AMA Opava Schoppiková Lucie
3 LEXY Kroměříž Melichárková Kateřina
4 Kala Havířov Bolková Alexa
5 MK Ballerisimo Hlučín Plačková Vanda
6 ELITÉ Ostrava Holaňová Barbora
7 MiKaDo Karviná Poncza Wiktoria
8 BANIMO Opava Pokorová Natálie
9 TJ Sokol Černovír Olomouc Lošáková Lenka

10 LASSIES Brno Mendelová Ellen
11 LEXY Kroměříž Rozsypalová Aneta
12 MICHELLE Karviná Królová Adéla
13 Dračice Bystřice Zbončáková Viktorie
14 MK Ballerisimo Hlučín Sysalová Kristýna
15 LEXY Kroměříž Plevová Karolína
16 Dračice Bystřice Brancová Laura
17 MiKaDo Karviná Kozáková Hana

1 LEXY Kroměříž Koblihová Simona
2 MK Ballerisimo Hlučín Bilíková Nikola
3 Dračice Bystřice Kupcová Barbora 
4 Gina Brodek u Přerova Vránová Pavlína
5 Dračice Bystřice Turoňová Karolína
6 MK Ballerisimo Hlučín Búllová Andrea
7 MiKaDo Karviná Beranová Kristýna
8 LASSIES Brno Šímová Karolína
9 MiKaDo Karviná Odvárková Tereza

10 MK Ballerisimo Hlučín Němcová Karolína
11 EvEm TJ Fulnek Krásová Emily
12 AMA Opava Richterová Natálie
13 LEXY Kroměříž Zapletalová Kateřina
14 MiKaDo Karviná Oberherrová Eva
15 ELITÉ Ostrava Torčíková Eliška

Sólo BAT - junior mladší

Sólo BAT - senior mladší

Sólo BAT - junior starší

Vyhlášení 1. části odpoledního programu



1 MiKaDo Karviná Begalčisová Kateřina
2 BANIMO Opava Přibylová Michaela
3 Dračice Bystřice Borská Klára
4 Dračice Bystřice Tomisová Karolína
5 MiKaDo Karviná Kasperlíková Laura
6 Dračice Bystřice Toszková Tereza
7 MiKaDo Karviná Riedlová Laura
8 ELITÉ Ostrava Tydlačková Zuzana

1 MK Ballerisimo Hlučín Paláčková Barbora, Růžičková Nela
2 Dračice Bystřice Mrózková Veronika, Mrózková Michaela, Mazancová Nella
3 Kala Havířov Klimková Izabella, Brzobohatá Julie
4 MK Ballerisimo Hlučín Dihlová Sára, Novotná Klára, Fusová Magdaléna
5 Dračice Bystřice Rylko Joanna, Squerzi Emma, Drobiszová Eliška
6 ELITÉ Ostrava Klačko Tereza, Klačko Karolína
7 MiKaDo Karviná Krzystková Eliška, Šromová Klára
8 MK Ballerisimo Hlučín Petrášová Viktorie, Fichnová Natálie
9 BANIMO Opava Klapetková Rozálie, Šinová Viktorie

10 LEXY Kroměříž Libenská Viktorie, Lepič Laura
11 MICHELLE Karviná Hamplová Emma, Šušková Bára

1 Kala Havířov Klimková Izabella, Bolková Alexa
2 MiKaDo Karviná Cehelníková Aneta, Wedrová Laura
3 LEXY Kroměříž Plevová Karolína, Brtníková Barbora
4 ELITÉ Ostrava Lorencová Sofie, Gajdorusová Nela
5 MK Ballerisimo Hlučín Janošová Laura, Plačková Vanda, Dujsíková Sofie
6 Dračice Bystřice Suderová Krystyna, Zbončáková Viktorie
7 BANIMO Opava Pokorová Natálie, Šimerová Nella
8 MK Ballerisimo Hlučín Janůj Karolína, Fusová Karolína, Dihlová Sofie
9 BANIMO Opava Burdová Evelína, Štorková Kristýna

1 ELITÉ Ostrava Torčíková Eliška, Dluhošová Eliška
2 LEXY Kroměříž Zapletalová Julie, Procházková Terezie
3 Gina Brodek u Přerova Vránová Pavlína, Blažková Tereza
4 LASSIES Brno Šímová Karolína, Mendelová Ellen
5 ELITÉ Ostrava Obšilová Karolína, Matýsková Barbora
6 LEXY Kroměříž Kováčová Adéla, Kováčová Dominika
7 MK Ballerisimo Hlučín Poštulková Markéta, Dujsíková Gabriela
8 ELITÉ Ostrava Torčíková Tereza, Tydlačková Zuzana
9 BANIMO Opava Jamnická Iveta, Konečná Veronika, Zavadilová Hana

10 BANIMO Opava Přibylová Michaela, Měchová Bára, Přikrylová Adéla
11 MK Ballerisimo Hlučín Bilíková Nikola, Búllová Andrea
12 Kala Havířov Hrubá Adéla,Lukovská Anežka
13 MiKaDo Karviná Mayerová Tereza, Szvitková Alena
14 Dračice Bystřice Kubiková Karolína, Pindurová Anežka
15 MK Ballerisimo Hlučín Křížová Gabriela, Janková Klára, Poštulková Adéla
16 MiKaDo Karviná Kasperlíková Laura, Riedlová Laura

Duo/trio BAT - junior

Duo/trio BAT - senior

Duo/trio BAT - kadet

Sólo BAT - senior starší



1 BANIMO Opava 7 (Kutsa, …)
2 MK Ballerisimo Hlučín 7 (Petrášová, …)
3 Rozetky DDM Třinec 6 (Drozdová, …)
4 BANIMO Opava 7 (Pchálová, …)
5 MICHELLE Karviná 6 (Kekeli, …)
6 MK Ballerisimo Hlučín 7 (Paláčková, …)
7 ELITÉ Ostrava 6 (Ardielli, …)
8 Dračice Bystřice 6 (Lacková, …)
9 MiKaDo Karviná 6 (Klimčíková, …)

10 Dračice Bystřice 6 (Grygová, …)
11 MK Ballerisimo Hlučín 7 (Wýrodová, …)

1 ELITÉ Ostrava 6 (Hendrichová, …)
2 BANIMO Opava 6 (Pokorová, …)
3 Rozetky DDM Třinec 7 (Fojciková, …)
4 LEXY Kroměříž 6 (Rozsypalová, …)
5 Dračice Bystřice 6 (Brancová, …)
6 MK Ballerisimo Hlučín 6 (Bartošová, …)
7 ELITÉ Ostrava 6 ( Svobodová, …)
8 MiKaDo Karviná 7 (Beňková, …)
9 MK Ballerisimo Hlučín 7 (Ševčíková, …)

10 ELITÉ Ostrava 5 ( Patíková, …)
11 MICHELLE Karviná 6 (Królová, …)

1 MiKaDo Karviná 7 (Galuszková, …)
2 MK Ballerisimo Hlučín 6 (Němcová, …)
3 Dračice Bystřice 7 (Bojková, …)
4 ELITÉ Ostrava 5 (Torčíková, …)
5 Rozetky DDM Třinec 7 (Heczková, …)
6 MK Ballerisimo Hlučín 7 (Křížová, …)
7 LEXY Kroměříž 4 (Kováčová, …)
8 BANIMO Opava 7 (Zavadilová, …)

Vyhlášení 2. části odpoledního programu + ukončení soutěže

Miniformace BAT - senior

Miniformace BAT - kadet

Miniformace BAT - junior


